**¶** **¶** **L.** Locut? ē dñs ad moysen dicēs. Loq̄re  
 ad filios isrl̄. 7 accipe ab eis ̄gulas sin  
 gulas p̄ cognationes suas a cunctis p̄n  
 cipibus tribuū ̄gas duo decim. 7 vnusquisq;  
 nomen supscribes virge sue. **N**omē autē aaron